INFINITIVO modo missis numeris & personis præsenti tempore disputatione.
Præterito perfecto & plusq; perfecto disputatione. Futuro disputationem ire. vel
disputationum esse.

GERUNDIA missis numeris personis & temporibus disputationandi/do/dum. Sic
supina disputationem/tu. Duo participia sunt disputationans & disputationatus.

Si queris quare i finitiis & gerundis adicio missis numeris & personis
vide nostram ita q; gen.ipfa te decebit.

Indicativus tono/tonabam/tonui/toneram/tonabo. Imperativus/tona/to-
nato. Optativus/tonissem/tonem. Subiunctivo/tonem/tonarem/tonerem/tonuissim/tonuero. Infinitivo/tonare/tonuisse/tonituru ire vel tonituru em
fe. Gerundia tonandi/tonando/tonandum. Supina tonitrum/tonitu. Participia
tonans/toniturus.

Indicativus veto/vetaba/vetus & vetatu/veteram & veterata. vetabo. Im-
perativus veta/vetato. Optativus vetare. vetuisse & vetauisse; vete. Subiunctivo

veterem: vetare: veterim & veteruerim, vetuisse & veteruisse; vetero & veteruo. Infinitiuo vetare veterisse & veteruisse; vetitum vel vetatum ire & vetitum vel vetaturum esse. Gerundia vetandi do. dum. Supina vetitura. tu. & vetatum. tu. Participia vetas vetiturus & vetaturus. Sic a lauo quattuor sunt participia lavans: loturus: lauturus: & lausturus. Quia multiplicato supino multiplicatur & participia: sic cōtra: deficiēt supino deficitur participia ab ipso formada. vt quia mico supinū nō habet. vnu tri participia sc̄z micas recipit. His consideratis cetera ad hūc locū pertinetia notescere puto.

Præterita & supina sequundæ:

Vuicquid donat eo sub declinante sequunda est:

QEnucleo/beo/siue quo/creo/nauis eo/ eorū/

Calceo/vel laqueo/meo/seu creo detinere debes.

Omne verbum & solum in eo terminatū est conjugationis sequūda vt do eo. Decez tantum excipiuntur. Enucleo/as. nucleus ex nuce. trahō vel declaro. Eo/as. beatum facio. Queo quis: possum. Scro as. fleumata cum sonitu ex pūo. Nauis eo/as. ad vonitum ducot. Eo/is. vado. Calceo/as. calceos vel caligas induo. Laqueo/as. laqueis ligō vel decipio. Leo/as. vado. Crec' as. ex nihilo formo vel constituo.

Dant per ui/ per itum/flexus tibi verba sequundi.

Verbum sequūda conjugatiōis habet ui/in p̄terito: & itō/in supino. vt frēdo/ es. ui. dīta. Moneo/ es. ui. monitū. sic habeo/ arco/ terro/ valeo/ doleo. &c

Censeo/ sum & pateo/ stum/ misceo/ torreo/ donant.

Duo sunt verba sequūda conjugationis que licet habeat ut/in præterito nō tamē habent itum: sed sum in supino. Cēleo es. ui. fensum. iudico vel numero pro eodem. censio censit quartā dicitur. Pateo/ es. ui. paſsum. i. manifester fac aperior. **D**uo etiā sunt quæ habet ut/in præterito & stum in supino. misceo es. ui. mistum. per/si. Nam his qui per/si. scribunt non aquiesco. est disturbance vel adjicio. Torreo/ es. ui. toſtum/ vro/ cremo/ affo/ fluo.